
Rábakecöl Község Önkormányzat Képviselő-testületének 10/2012.(V.31.) 
önkormányzati rendelete egyes önkormányzati rendeletekben meghatározott 

szabálysértési rendelkezések hatályon kívül helyezéséről 
 
 

Rábakecöl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a szabálysértésekről, a 
szabálysértési eljárásról és a szabálysértési nyilvántartási rendszerről szóló 2012. évi II. 
törvény 254. § (2) bekezdésében meghatározottak alapján az alábbi rendeletet alkotja. 
 
 
1.§ Rábakecöl Község Önkormányzat Képviselő-testületének a temetőkről és a temetkezési 
tevékenységről szóló 12/2007.(VI.30.) önkormányzati rendeletének 38. §-a hatályát veszti. 
 
2.§ Rábakecöl Község Önkormányzat Képviselő-testületének az ebtartásról szóló 
5/2009.(IV.01.) önkormányzati rendeletének 16. §-a hatályát veszti. 
 
3.§ Rábakecöl Község Önkormányzat Képviselő-testületének a települési szilárd hulladékkal 
kapcsolatos hulladékkezelési helyi közszolgáltatásról szóló 13/2002.(XII.31.) önkormányzati 
rendeletének 21. §-a hatályát veszti.  
 
4.§ Rábakecöl Község Önkormányzat Képviselő-testületének a környezetvédelemről szóló 
14/2009.(IX.17.) önkormányzati rendelet 5. § és 6. §-a hatályát veszti. 
 
5.§ Rábakecöl Község Önkormányzat Képviselő-testületének a köztisztaságról és a települési 
környezet fenntartásáról szóló 6/2010.(VI.01.) önkormányzati rendeletének 20. §-a hatályát 
veszti. 
 
6.§ Rábakecöl Község Önkormányzat Képviselő-testületének a közterület használatának 
szabályozásáról és rendjéről szóló 8/2011.(V.31.) önkormányzati rendeletének 13. §-a 
hatályát veszti. 
 
7.§ Rábakecöl Község Önkormányzat Képviselő-testületének az új telepítésű növények 
telepítési távolságáról szóló 12/2011.(XI.29.) önkormányzat rendeletének 2. § (1) bekezdése 
hatályát veszti. 
 
8.§ Ezen rendelet 2012. június 1-én lép hatályba. 
 
 
 
  Tuba Erik                    Dr. Gál László  
polgármester                           jegyző 
 
Záradék: 
 
Jelen rendelet kihirdetése 2012. május 31-én megtörtént.  
 
Rábakecöl, 2012. május 31. 
 

Dr. Gál László 
                                                                                                                                      jegyző 


